In nomine Domini. Amen. Univerſis et ſingulis preſens tranſumptum, ſive inſtrumentum publicum inſpecturis et lecturis pateat evidenter, et ſit notum quod N. D. D. Joſeph Leonardus Aredo Delegatus Eccleſiaſticus hujus Provinciae S. Michaelis Arcangeli de Entre-Rios, Almae Eccleſiae Bonacrenſis Canonicus Honorarius, et nova Dioceſis Litoralenſis Episcopuſ electuſ, una cum inſcripto Protonotario Apoſtolico vidimus, legimus, et diligenter inſpeximus quoddam litterarum ſacras, integras, non vilicatas, non cancellatas, neque in aliqua ſua parte ſuſpectas, ſed omni proxiſo vitio et ſuſpitione carentes, ſanctiſſimi Domini noſtri Pii, divina Providentia Papa IX. ſub annulo Piſcatoris more Romanae Curiae impendentis bullatas quarum quidem Litterarum tenor de verbo ad verbum ſequitur in hunc modum, videlicet:

Pius P. P. IX. Ad perpetuam Rei memoriam. Omnium ſaluti paternam charitate intenti, ſacra interdum loca ſpiritalibus indulgentiarum muneriſus decoramus, ut inde fidelium defunctorum animae D. N. J. C. ejuſdem ſanctorum ſuffragia merito, cum conſequi ac illis adiuta ex purgatorii penis ad eternam ſalutem per Dei miſericordiam perducere valeant. Volentes igitur omnes et ſingula Parochiales quae exiſtant Eccleſias Provinciae de Entre-Rios atque earum Altare majus hoc ſpeciali dono illustrare de Omnipotentis Dei miſericordia ac B. B. Petri et Pauli Apoſolorum ejuſ auctoritate conſiſti, ut quandocumque Sacerdos aliquis ſecularis, vel cujuſvis Ordinis, Congregationis Inſtituti Regularis pro anima cujuſcunq; Chriſti fidelis quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit ad quodlibet memoratum Eccleſiarum Altare majus Miſſam celebraverit, anima ipſa de Theſauro Eccleſiae per modum ſuffragii indulgentiarum conſequatur ita ut ejuſdem D. N. J. C. ac Beatiffimae Virginis Mariae ſanctorumque omnium meritiſus ſibi ſuffragantibus a Purgatorii penis, ſi ita Deo placuerit, liberetur concedimus et indulgemus. In contrarium facientibus non obſtantibus quibuſcumque. Preſentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volimus autem ut praſentium Litterarum tranſumptis ſeu exemplis etiam impreſſis manu alicujus Notarii publici ſubſcriptis, et Perſona in Eccleſiaſtica Dignitate conſtituta munitis eadem proxiſo ſide adhibeatur quae adhiberetur ipſis praſentibus ſi foris exhibita vel

Ministerio de Justicia  
Culto e Instrucción Pública

Buenos Aires, Enero 29 de 1868.

V. S. S. S. el Obis.  
po de la Diócesis del Li.  
toral.

El infrascripto cum-  
ple con el deber de participar  
á V. S. S. que habiendo sido  
aceptadas las renunciaciones que  
elevaron los Señores Ministros  
S. S. el Sr. Presidente de la  
República ha tenido á bien  
organizar suéramente el Mi-  
nisterio de la manera de que  
V. S. S. se impondrá por el  
decreto que en copia legalizada  
se acompaña.